附註： 此數字不包括新世界發展就其於本公司的實益股權而獲暫定配發並已承諾將全數認購的

1,522,579,638股供股股份。

根據上市規則，本公司與新世界發展訂立的包銷協議構成本公司的關連交易，但根

據上市規則第14A.31(3)(c)條，可獲豁免遵守申報、公告和獨立股東批准之規定。

董 事 會 函 件

— 13 —

根據包銷協議的條款，本公司與新世界發展協定，若供股條件於最後接納日期（或

本公司與新世界發展可能決定的較後時間及／或日期）或之前實現，而包銷協議成為無

條件而且未有根據其條款被終止，新世界發展須於本公司與新世界發展將予協定的日期

（或若未有協定日期，則不遲於最後接納日期後第三個營業日下午四時三十分）以現金支

付認購款項（扣除新世界發展有權收取的佣金，即新世界發展所包銷供股股份的發行價

總額1%）。

新世界發展作出的不可撤回承諾

根據包銷協議，新世界發展已不可撤回地承諾，將全數申請及認購供股的暫定配

額，並就有關配額付款。

終止包銷協議

包銷協議載有條文，授權新世界發展在發生若干事件時，以書面通知方式終止其根

據包銷協議的責任。如發生下列事件，新世界發展可於最後接納日期或之前終止其根據

包銷協議的責任：

(a) 本公司嚴重違反包銷協議所載的任何保證，在新世界發展就該等違約行為向本

公司發出通知後七日內仍未能以新世界發展合理地信納的方式糾正或解決，但

上述糾正期限的完結不得遲於最後接納日期；

(b) 任何令新世界發展需履行其於包銷協議下的責任的任何先決條件未能達成或將

不可能達成；或

(c) 國內或國際、政治、軍事、外交、金融或經濟狀況發生新世界發展合理地認為

將會或可能會對本集團業務或財政狀況或供股造成重大損害的任何變化。

若包銷協議由新世界發展於上述限期或之前終止，或未能成為無條件，則供股將不

會進行。

本公司的股權結構變化

新世界發展乃本公司的控股股東，於最後實際可行日期連同與其一致行動人士被視

為擁有本公司1,062,194,526股股份的權益，相當於本公司已發行股本約70.65%。

假設：

(a) 供股已完成；

(b) 新世界發展已根據其於包銷協議下作出的承諾，按照供股接納其暫定配額；及

董 事 會 函 件

— 14 —

(c) 新世界發展被要求根據包銷協議履行其包銷責任，並認購供股股份（不包括除

外供股股份），

緊隨供股完成後，新世界發展及與其一致行動人士將擁有本公司已發行股本約

88.26%權益。

下表列出股權結構於最後實際可行日期及緊隨供股完成後的變化：

緊隨供股完成後， 緊隨供股完成後，

若全體股東均悉數 若新世界發展

認購其各自的 須根據包銷協議

於最後實際可行日期 供股股份暫定配額 認購全部供股股份

股數 % 股數 % 股數 %

新世界發展 1,015,053,093 67.51 2,537,632,731 67.51 3,270,347,631 87.00

新世界發展附屬公司 39,054,507 2.60 97,636,266 2.60 39,054,507 1.04

董事 8,086,926 0.54 20,217,315 0.54 8,086,926 0.22

新世界發展及其

　聯繫人的分項總額 1,062,194,526 70.65 2,655,486,312 70.65 3,317,489,064 88.26

公眾 441,335,168 29.35 1,103,337,920 29.35 441,335,168 11.74

總數 1,503,529,694 100.00 3,758,824,232 100.00 3,758,824,232 100.00

新世界發展擬於供股後維持本公司的上市地位。因此，新世界發展及其董事已共同

及個別地向聯交所承諾，如有必要，本公司及新世界發展將採取適當步驟，包括但不限

於新世界發展在供股完成後在切實可行情況下盡快，或聯交所可能同意的期間或時間內，

通過配售減持本公司股份，以確保遵守上市規則第8.08條有關最低公眾持股量的規定。

聯交所已表明，倘若公眾（定義見上市規則）持有的股份少於25%，則會密切注視股份買

賣。倘若聯交所相信：(i)股份出現或可能出現造市；或(ii)公眾所持股份過少，不足以維

持市場秩序，聯交所會考慮行使酌情權暫停股份在聯交所買賣。

4. 買賣股份及未繳款供股股份的風險警告

股份已由二零零五年三月十日（星期四）起按除權基準買賣，未繳款供股股份則將於二零

零五年三月二十三日（星期三）至二零零五年四月四日（星期一）期間（包括首尾兩日）買賣。

倘若於最後接納日期（或本公司與新世界發展可能決定的較後時間及／或日期）前，供股的條

件未能達成，或新世界發展終止包銷協議，供股將不會進行，並將告失效。

董 事 會 函 件

— 15 —

任何人士如擬在本供股章程刊發日期至所有供股條件達成日期止期間購買或出售股份，

以及於二零零五年三月二十三日（星期三）至二零零五年四月四日（星期一）期間（包括首尾兩

日）買賣未繳款供股股份，則須自行承擔供股未必成為無條件或未必進行的風險。